



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at *wvOASIS.gov*. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at *WVPurchasing.gov* with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header @ 1

List View

General Information | Contact | Default Values | Discount | Document Information | Clarification Request

Procurement Folder: 1810769

Procurement Type: Central Master Agreement

Vendor ID: VS0000050289

Legal Name: Soteria Industries Corporation

Alias/DBA: Inland Empire Safety and Supply, 123SafetyGear

Total Bid: \$0.00

Response Date: 11/06/2025

Response Time: 12:51

Responded By User ID: IESS

First Name: Ismaele

Last Name: Perez

Email: service@inlandempiresafety.

Phone: 8778476698

SO Doc Code: CRFQ

SO Dept: 0803

SO Doc ID: DOT2600000033

Published Date: 10/28/25

Close Date: 11/6/25

Close Time: 13:30

Status: Closed

Solicitation Description: WVDOH High-Visibility Uniforms

Total of Header Attachments: 1

Total of All Attachments: 1



Department of Administration
 Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder: 1810769
Solicitation Description: WVDOH High-Visibility Uniforms
Proc Type: Central Master Agreement

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2025-11-06 13:30	SR 0803 ESR11062500000003002	1

VENDOR
 VS0000050289
 Soteria Industries Corporation

Solicitation Number: CRFQ 0803 DOT2600000033
Total Bid: 0
Response Date: 2025-11-06
Response Time: 12:51:12
Comments:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 John W Estep
 304-558-2566
 john.w.estep@wv.gov

Vendor Signature X **FEIN#** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	ANSI Class 2 High Vis Short Sleeve T-Shirt (Lime)	0.00000	EA	13.950000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

Commodity Line Comments: Please note deviated prices for each size. The unit price list is the average price. Custom sizes will take 90 days. The rest will be deliverable within 45 days

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	ANSI Class 2 High Vis Short-SL Button Down Work Shirt (Lime)	0.00000	EA	52.740000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

Commodity Line Comments: Please note deviated prices for each size. The unit price list is the average price. Custom sizes will take 90 days. The rest will be deliverable within 45 days

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	ANSI Class 2 High Vis Long-SL Button Down Work Shirt (Lime)	0.00000	EA	56.020000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

Commodity Line Comments: Please note deviated prices for each size. The unit price list is the average price. Custom sizes will take 90 days. The rest will be deliverable within 45 days

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	Enhanced Vis Short-SL Button Down Work Shirt (Navy)	0.00000	EA	46.570000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

Commodity Line Comments: Please note deviated prices for each size. The unit price list is the average price. Custom sizes will take 90 days. The rest will be deliverable within 45 days

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	Enhanced Visibility Long-SL Button Down Work Shirt	0.00000	EA	49.490000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

Commodity Line Comments: Please note deviated prices for each size. The unit price list is the average price.
 Custom sizes will take 90 days. The rest will be deliverable within 45 days

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	ANSI Class 2 High Vis 3-Season Hip Jacket (Lime)	0.00000	EA	61.490000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

Commodity Line Comments: Please note deviated prices for each size. The unit price list is the average price.
 Custom sizes will take 90 days. The rest will be deliverable within 45 days

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	Enhanced Visibility Denim Work Pants - Men's Cut	0.00000	EA	36.140000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

Commodity Line Comments: Please note deviated prices for each size. The unit price list is the average price.
 Custom sizes will take 90 days. The rest will be deliverable within 45 days

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	Enhanced Visibility Denim Work Pants - Women's Cut	0.00000	EA	58.400000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	Enhanced Vis Cotton Work Pants - Men's Cut	0.00000	EA	50.690000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

Commodity Line Comments: Please note deviated prices for each size. The unit price list is the average price.
 Custom sizes will take 90 days. The rest will be deliverable within 45 days

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	Enhanced Vis Cotton Work Pants - Women's Cut	0.00000	EA	58.640000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	Enhanced Vis Cargo Pants - Men's Cut	0.00000	EA	41.180000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

Commodity Line Comments: Please note deviated prices for each size. The unit price list is the average price. Custom sizes will take 90 days. The rest will be deliverable within 45 days

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
12	Enhanced Vis Cargo Pants - Women's Cut	0.00000	EA	140.410000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
13	Enhanced Vis Unlined Flame-Resistant Coveralls	0.00000	EA	275.770000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

Commodity Line Comments: Please note deviated prices for each size. The unit price list is the average price. Custom sizes will take 90 days. The rest will be deliverable within 45 days

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
14	Enhanced Vis Unlined Denim Bib-Overalls	0.00000	EA	84.920000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

Commodity Line Comments: Please note deviated prices for each size. The unit price list is the average price. Custom sizes will take 90 days. The rest will be deliverable within 45 days

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
15	ANSI Class 3 High Vis Vests with Front Zipper & Sleeves	0.00000	EA	12.850000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

Commodity Line Comments: Please note deviated prices for each size. The unit price list is the average price. Custom sizes will take 90 days. The rest will be deliverable within 45 days

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

**WVDOH High-Visibility Uniforms
Pricing Page, Attachment A (ATT A)**

Vendor Instructions: Vendor shall provide a bid price for each Contract Item listed below. Failure to provide a bid price for every Contract Item listed will result in the Vendor's bid being disqualified. Application of the WVDOH Identification/Logo Patch must be factored into all shirts, jackets and bib-overalls as per Section 3.3.3. Estimates are provided to represent the approximate volume of anticipated Contract Items for one district only. No future use of this contract or any individual item is guaranteed or implied.

VENDOR NAME: Soteria Industries Corporation

Contract Item #	District Est. Qty	Item Description & Adult Sizes <i>* indicates custom sizes</i>	UOM	Unit Bid Price	Extended Total	
1		ANSI Class 2 High Visibility Short Sleeve T-Shirt (Section 3.3.4.1) Lime Yellow, 100% Polyester, Left Chest Pocket <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----	1501
	70	Small - XL	Ea	\$ 12.53	\$ 877.01	
	50	2XL - 4XL	Ea	\$ 12.53	\$ 626.44	
	5	5XL-6XL *	Ea	\$ 16.80	\$ 84.02	
	5	7XL-8XL*	Ea	\$ 16.80	\$ 84.02	
	20	Small - XL Tall/Long	Ea	\$ 16.80	\$ 336.09	
	20	2XL - 4XL Tall/Long	Ea	\$ 16.80	\$ 336.09	
	5	5XL - 6XL Tall/Long*	Ea	\$ 16.80	\$ 84.02	
	5	7XL - 8XL Tall/Long*	Ea	\$ 16.80	\$ 84.02	
2		ANSI Class 2 High Visibility Short Sleeve Button Down Work Shirt (Section 3.3.4.2) Lime Yellow, blended Material 65% Polyester and 35% Cotton, Left and Right Chest Pocket <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----	
	600	Small - XL	Ea	\$ 51.76	\$ 31,056.82	
	200	2XL - 4XL	Ea	\$ 51.76	\$ 10,352.27	
	20	5XL - 6XL*	Ea	\$ 75.00	\$ 1,500.00	
	5	7XL - 8XL*	Ea	\$ 80.00	\$ 400.00	
	100	Small - XL Tall/Long	Ea	\$ 51.76	\$ 5,176.14	
	60	2XL - 4XL Tall/Long	Ea	\$ 51.76	\$ 3,105.68	
	10	5XL - 6XL Tall/Long*	Ea	\$ 75.00	\$ 750.00	
5	7XL - 8XL Tall/Long*	Ea	\$ 80.00	\$ 400.00		

**WVDOH High-Visibility Uniforms
Pricing Page, Attachment A (ATT A)**

VENDOR NAME: Soteria Industries Corporation

Contract Item #	District Est. Qty	Item Description & Adult Sizes <i>* indicates custom sizes</i>	UOM	Unit Bid Price	Extended Total
3		ANSI Class 2 High Visibility Long Sleeve Button Down Work Shirt (Section 3.3.4.2) Lime Yellow, blended Material 65% Polyester and 35% Cotton, Left and Right Chest Pocket <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	70	Small - XL	Ea	\$ 53.52	\$ 3,746.59
	70	2XL - 4XL	Ea	\$ 53.52	\$ 3,746.59
	5	5XL - 6XL*	Ea	\$ 75.00	\$ 375.00
	5	7XL - 8XL*	Ea	\$ 80.00	\$ 400.00
	20	Small - XL Tall/Long	Ea	\$ 53.52	\$ 1,070.45
	20	2XL - 4XL Tall/Long	Ea	\$ 53.52	\$ 1,070.45
	5	5XL - 6XL Tall/Long*	Ea	\$ 77.00	\$ 385.00
	5	7XL - 8XL Tall/Long*	Ea	\$ 82.00	\$ 410.00
4		Enhanced Visibility Short Sleeve Button Down Work Shirt (Section 3.3.4.3) Navy Blue, 100% Cotton, Left and Right Chest Pocket <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	70	Small - XL	Ea	\$ 43.81	\$ 3,066.48
	70	2XL - 4XL	Ea	\$ 43.81	\$ 3,066.48
	5	5XL - 6XL *	Ea	\$ 69.00	\$ 345.00
	5	7XL - 8XL*	Ea	\$ 74.00	\$ 370.00
	20	Small - XL Tall/Long	Ea	\$ 43.81	\$ 876.14
	20	2XL - 4XL Tall/Long	Ea	\$ 43.81	\$ 876.14
	5	5XL - 6XL Tall/Long*	Ea	\$ 69.00	\$ 345.00
	5	7XL - 8XL Tall/Long*	Ea	\$ 74.00	\$ 370.00

**WVDOH High-Visibility Uniforms
Pricing Page, Attachment A (ATT A)**

VENDOR NAME: Soteria Industries Corporation

Contract Item #	District Est. Qty	Item Description & Adult Sizes <i>* indicates custom sizes</i>	UOM	Unit Bid Price	Extended Total
5		Enhanced Visibility Long Sleeve Button Down Work Shirt (Section 3.3.4.3) Navy Blue, 100% Cotton, Left and Right Chest Pocket <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	70	Small - XL	Ea	\$ 47.05	\$ 3,293.18
	70	2XL - 4XL	Ea	\$ 47.05	\$ 3,293.18
	5	5XL - 6XL*	Ea	\$ 69.00	\$ 345.00
	5	7XL - 8XL*	Ea	\$ 74.00	\$ 370.00
	20	Small - XL Tall/Long	Ea	\$ 47.05	\$ 940.91
	20	2XL - 4XL Tall/Long	Ea	\$ 47.05	\$ 940.91
	5	5XL - 6XL Tall/Long*	Ea	\$ 69.00	\$ 345.00
	5	7XL - 8XL Tall/Long*	Ea	\$ 74.00	\$ 370.00
6		ANSI Class 2 High Visibility 3-Season Hip Jacket (Section 3.3.4.4) Lime Yellow, 100% Polyester <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	130	Small - XL	Ea	\$ 53.56	\$ 6,962.22
	90	2XL - 4XL	Ea	\$ 53.56	\$ 4,820.00
	5	5XL - 6XL*	Ea	\$ 53.56	\$ 267.78
	5	7XL - 8XL*	Ea	\$ 53.56	\$ 267.78
	20	Small - XL Tall/Long*	Ea	\$ 98.00	\$ 1,960.00
	20	2XL - 4XL Tall/Long*	Ea	\$ 98.00	\$ 1,960.00
	5	5XL - 6XL Tall/Long*	Ea	\$ 98.00	\$ 490.00
	5	7XL - 8XL Tall/Long*	Ea	\$ 98.00	\$ 490.00
7		Enhanced Visibility Denim Work Pants - Men's Cut (Section 3.3.5.1) Dark Blue Denim/Jean material (inseam specified at time of order) <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	1000	Waist Size 28" or lower -42"	Ea	\$ 35.40	\$ 35,397.73
	180	Waist Size 44"-50"	Ea	\$ 35.40	\$ 6,371.59
	15	Waist Size 52"-60"*	Ea	\$ 80.00	\$ 1,200.00
	5	Waist Size 62"-66" or greater*	Ea	\$ 80.00	\$ 400.00

**WVDOH High-Visibility Uniforms
Pricing Page, Attachment A (ATT A)**

VENDOR NAME: Soteria Industries Corporation

Contract Item #	District Est. Qty	Item Description & Adult Sizes <i>* indicates custom sizes</i>	UOM	Unit Bid Price	Extended Total
8		Enhanced Visibility Denim Work Pants - Women's Cut (Section 3.3.5.1) Dark Blue Denim/Jean material (inseam specified at time of order) <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	125	Size 4-16	Ea	\$ 58.00	\$ 7,250.00
	40	Size 18-20	Ea	\$ 58.00	\$ 2,320.00
	10	Size 22-26*	Ea	\$ 65.00	\$ 650.00
9		Enhanced Visibility Cotton Work Pants - Men's Cut (Section 3.3.5.2) Navy Blue, 100% Cotton (inseam specified at time of order) <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	20	Waist Size 28" or lower -42"	Ea	\$ 41.65	\$ 832.95
	10	Waist Size 44"-50"	Ea	\$ 41.65	\$ 416.48
	3	Waist Size 52"-60"*	Ea	\$ 105.00	\$ 315.00
	2	Waist Size 62"-66" or greater*	Ea	\$ 105.00	\$ 210.00
10		Enhanced Visibility Cotton Work Pants - Women's Cut (Section 3.3.5.2) Navy Blue, 100% Cotton (inseam specified at time of order) <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	3	Size 4-16	Ea	\$ 58.31	\$ 174.92
	1	Size 18-20	Ea	\$ 58.31	\$ 58.31
	1	Size 22-26*	Ea	\$ 60.00	\$ 60.00
11		Enhanced Visibility Cargo Pants - Men's Cut (Section 3.3.5.3), Navy Blue, blended Material 65% Polyester and 35% Cotton (inseam specified at time of order) <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	23	Waist Size 28" or lower -42"	Ea	\$ 40.40	\$ 929.15
	1	Waist Size 44"-50"	Ea	\$ 40.40	\$ 40.40
	1	Waist Size 52"-60"*	Ea	\$ 53.00	\$ 53.00
	1	Waist Size 62"-66" or greater*	Ea	\$ 48.00	\$ 48.00

**WVDOH High-Visibility Uniforms
Pricing Page, Attachment A (ATT A)**

VENDOR NAME: Soteria Industries Corporation

Contract Item #	District Est. Qty	Item Description & Adult Sizes <i>* indicates custom sizes</i>	UOM	Unit Bid Price	Extended Total
12		Enhanced Visibility Cargo Pants - Women's Cut (Section 3.3.5.3), Navy Blue, blended Material 65% Polyester and 35% Cotton (inseam specified at time of order) <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	3	Size 4-16	Ea	\$ 140.41	\$ 421.23
	1	Size 18-20	Ea	\$ 140.41	\$ 140.41
	1	Size 22-26*	Ea	\$ 140.41	\$ 140.41
13		Enhanced Visibility Unlined Flame-Resistant Coveralls (Section 3.3.5.4) Navy Blue, 2-way Zipper, Left and Right Chest Pocket <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	50	Size 38 -50 Regular (Small - X Large)	Ea	\$ 274.77	\$ 13,738.37
	20	Size 38 -50 Long (Small - X Large)	Ea	\$ 274.77	\$ 5,495.35
	10	Size 52-54 Regular (2X Large)	Ea	\$ 274.77	\$ 2,747.67
	10	Size 52-54 Long (2X Large)	Ea	\$ 274.77	\$ 2,747.67
	3	Size 56-58 Regular (3X Large)*	Ea	\$ 274.77	\$ 824.30
	3	Size 56-58 Long (3X Large)*	Ea	\$ 274.77	\$ 824.30
	2	Size 60 - 62 Regular (4X Large)*	Ea	\$ 300.00	\$ 600.00
	2	Size 60 - 62 Long (4X Large)*	Ea	\$ 300.00	\$ 600.00
14		Enhanced Visibility Unlined Denim Bib-Overalls (Section 3.3.5.5) Dark Blue Denim/Jean Material, Adjustable buckled suspenders, Left and/or Right Chest Pocket <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	1	Waist Size 30"-50"	Ea	\$ 41.53	\$ 41.53
	1	Waist Size 52"-54" *	Ea	\$ 41.53	\$ 41.53
	1	Waist Size 56"-58" *	Ea	\$ 41.53	\$ 41.53
		Waist Size 30"-50" Tall/Long			
	1	Waist Size 52"-54" Tall/Long*	Ea	\$ 150.00	\$ 150.00
1	Waist Size 56"-58" Tall/Long*	Ea	\$ 150.00	\$ 150.00	

**WVDOH High-Visibility Uniforms
Pricing Page, Attachment A (ATT A)**

VENDOR NAME: Soteria Industries Corporation

Contract Item #	District Est. Qty	Item Description & Adult Sizes <i>* indicates custom sizes</i>	UOM	Unit Bid Price	Extended Total
15		ANSI Class 3 High Visibility Vests (Section 3.3.6) Lime, Mesh Polyester, with a front zipper closure and sleeves <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	12	Small - XL	Ea	\$ 12.85	\$ 154.24
	7	2XL - 4XL	Ea	\$ 12.85	\$ 89.97
	2	5XL -6XL	Ea	\$ 12.85	\$ 25.71
	1	7XL - 8XL*	Ea	\$ 12.85	\$ 12.85
TOTAL EXTENDED COST					\$ 188,602.54